
U NAS WSZYSTKO GRA 
- czyli ferie w bibliotece* 

 

Harmonogram zajęć dla dzieci organizowanych przez Miejską Bibliotekę Publiczną w 

Jaśle w czasie zimowych ferii (15-26 lutego 2010 roku) 
 

I TYDZIEŃ 
 

Poniedziałek 15 lutego; godz. 12.00 
Oddział dla Dzieci – Warsztaty instruktażowe robienia kwiatów z krepiny   

Filia nr 1 -  Frycek  - wykonanie portretu metodą wycinanki z czarnego papieru 

Filia nr 2 -  Kleksowe nutki – malowanie do muzyki Chopina  

Filia nr 3 - Artysta znany na całym świecie –wyklejanie  portretu kompozytora i jego 

rodziców 
 

Wtorek 16 lutego; godz. 12.00 

Oddział dla Dzieci – Wszystko Gra - wycieczka do Szkoły Muzycznej  

Filia nr 2 - Fortepian Chopina wciąż gra – improwizacje muzyczno-plastyczne. Wykonanie 

instrumentów i próba skomponowania własnej muzyki. 

Filia nr 3 – Wędrówki śladami Chopina - wykonanie mapy podróży  
 

Środa 17 lutego; godz. 12.00 

Oddział dla Dzieci – Wariacje niekoniecznie muzyczne- gry i zabawy integrujące grupę, 

malowanie na szkle 

Filia nr 1 – Harmonia, dysonans, kakafonia - zagadki i krzyżówki muzyczne 

Filia nr 2 -  Fortepian Chopina wciąż gra – improwizacje muzyczno-plastyczne.        

Malowanie instrumentów muzycznych 

Filia nr 3 – Najpiękniejsze wiersze o Fryderyku Chopinie 
 

Czwartek 18 lutego; godz. 12.00 

Oddział dla Dzieci – W poszukiwaniu wiolinowego klucza-konkursy, krzyżówki, 

kalambury i rebusy oraz zabawy z chustą KLANZY 

Filia nr 2 -  Wszystko gra – szukanie pomysłów do tworzenia muzyki, wykonanie 

dzwonków 

Filia nr 3 – Gry i zabawy małego Frycka – gry, zabawy i krzyżówki 

 

Piątek 19  lutego; godz. 12.00 

Oddział dla Dzieci –Turniej Scrabble 
Filia nr 1 – Muzyczne inspiracje – malowanie do muzyki 

Filia nr 2 -  Zabawy małego Frycka – gry i zabawy  

Filia nr 3 – Mazurek w muzyce, mazurek w kuchni, mazurek w tańcach – co wiemy o 

mazurkach? 
 

II TYDZIEŃ 

 

Poniedziałek 22 lutego; godz. 12.00 

Oddział dla Dzieci -  Łabędzi śpiew i kocia muzyka - zabawy manualne z masą solną, 

frazeologiczne kalambury 

Filia nr 1 – Nutka do nutki – wykonanie obrazka metodą kolażu  



Filia nr 2 -  Zabawy małego Frycak – wykonanie papierowych łódek 

Filia nr 3 – Barwy i dźwięki Chopina – wykonanie plakatu o koncercie muzycznym  

 

Wtorek 23  lutego; godz. 12.00 

Oddział dla Dzieci -  Podróż w czasie - wycieczka do Muzeum Regionalnego w Jaśle 

Filia nr 2 -  Śladami Fryderyka Chopina– wykonanie mapy Polski i Europy, zaznaczenie 

miejsc związanych z Chopinem 

Filia nr 3 - Koncert f- moll – wykonanie instrumentów muzycznych wykorzystując różne 

materiały (np. puszki po coca-coli, łyżki stołowe, kapsle) 

 

Środa 24 lutego; godz. 12.00  

Oddział dla Dzieci – Tańce z różnych stron świata  - konkursy, krzyżówki i rebusy, zabawy 

z chustą KLANZY  

Filia nr 1 – Mazurki i polonezy – muzyczne źródła inspiracji Chopina – gry i zabawy 

Filia nr 2 -  Rodzina i bliscy Fryderyka Chopina – wykonanie ramek do portretów 

Filia nr 3 - Inspirowane Chopinem –wykonanie ozdobnych nutek na pięciolinii 

 

Czwartek 25  lutego; godz. 12.00 

Oddział dla Dzieci – Bałwankowe szaleństwa na śniegu -  zabawy na świeżym powietrzu 

(przy niesprzyjających warunkach atmosferycznych gry i zabawy w bibliotece) 

Filia nr 2 -  Artysta znany na całym świecie – co wiemy o Chopinie, quizy, zagadki, rebusy 

Filia nr 3 – zabawy na świeżym powietrzu - przy niesprzyjających warunkach 

atmosferycznych gry i zabawy w bibliotece 

 

Piątek 26  lutego; godz. 12.00 

Oddział dla Dzieci – W Akademii Pana Kleksa - konkurs wiedzy o Fryderyku Chopinie, 

malowanie przy dźwiękach muzyki 

Filia nr 1 - O czym szumią wierzby? – inspiracje polską przyrodą w twórczości Chopina, 

wykonanie witrażu 

Filia nr 2 -  Zagadki muzyczne  

Filia nr 3 – Konkurs wiedzy o Chopinie – quiz  
 

 

 

 
* w 2010 roku przypada 200 rocznica urodzin Fryderyka Chopina. 

 


